

	
	
	
		
			
			
				
					[image: TransportBau]
				
			


							
						
								Úvod
							
	
								Služby
							
	
								Dokumenty
							
	
								Kontakty
							


				
			
			
				
					
						
							
								
							
						

						
							Objednávky
							+420 608 313 398
						

					
					
						
							
								
							
						

						
							Admnistrativa
							+420 724 005 689
						

					
				

			


		

	

	
		
			[image: Vozidla Transportbau]
		

	


	
		
			
				Služby

				
				
					
						Nákladní sklápěcí doprava

						Naší hlavní činností je nákladní sklápěcí doprava po Praze a Středočeském kraji. V případě dlouhodobé spolupráce možno i po celé České republice. Jezdíme NONSTOP, soboty, neděle i svátky.

						Vlastníme čtyřnápravové nákladní vozy s nosností až 18t, které jsou vhodné pro převoz veškerých sypkých stavebních materiálů, betonů, odpadů a také horké asfaltové směsi.

					

					
						Zemní a výkopové práce

						Další naší činností jsou zemní a výkopové práce včetně odvozu a likvidace stavebního materiálu.

					

					
						Vedení účetnictví

						Dále Vám naše společnost poskytne komplexní služby ve vedení účetnictví i daňové evidence, zpracování všech daňových přiznání a zpracování mezd. Také poskytujeme daňové a finanční poradenství.

						Ceny jsou stanoveny individuálně dle vzájemné dohody v návaznosti na celkovém rozsahu, náročnosti a Vašich dalších požadavků.

					

					
						Likvidace odpadu

						Zabýváme se také odvozem a likvidací odpadu.

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					Dokumenty ke stažení

					
						
													
								

									
										
											
										

									
								
								
									
										Živnostenské oprávnění.pdf									

									
									
										208,00 kB									
								
							
													
								

									
										
											
										

									
								
								
									
										Registrace k DPH.pdf									

									
									
										81,00 kB									
								
							
													
								

									
										
											
										

									
								
								
									
										Praha - Souhlas s provozováním mobilního zařízení.pdf									

									
									
										341,00 kB									
								
							
													
								

									
										
											
										

									
								
								
									
										Kraj - Souhlas s provozováním mobilního zařízení.pdf									

									
									
										509,00 kB									
								
							
						
					

				


				
					[image: Vozidlo Transportbau]
				

			

		


	
	

	
		

			
				Fakturační adresa
				
					TRANSPORT BAU, s.r.o.
					

					Upravená 248/15
					

					102 00 Praha - Štěrboholy
				

				
					IČ: 07648871

					DIČ: CZ07648871

					Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 304726

				

			


			
				Provozovna firmy
				
					TRANSPORT BAU, s.r.o.
					

					K Horním Počernicím 1
					

					107 00  Praha 10
				

			


			
				
					Miloš Mlejnek
					doprava a mechanizace, objednávky
				

				
					
						
							
						
					

					+420 608 313 398

				
				
					
						
							
						
					

					info@transportbau.cz

				
			


			
				
					Ing. Michaela Mlejnková
					administrativa a účetnictví
				

				
					
						
							
						
					

					+420 724 005 689

				
			


		

	

	
		
			
				
					BAUTRANS, a.s.
					

					Jakubovská 515/67
					

					198 00  Praha 9
				

				
					IČ: 27574423

					DIČ: CZ27574423

					Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10906

				

			

		

	


